
 
 

 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е Т Я  С Е С І Я  
Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

  

РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/23/57                                                                             від 05 липня  2023 року 

 

Про відмову Збаразькому МКППОБ 

“Добробут” в  передачі в постійне 

користування земельних ділянок 

 

 

  Розглянувши заяву начальника Збаразького МКППОБ “Добробут” Юрія 

Дмитришина (вх.№05-1757/2.6 від 10.05.2023 р.),  пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол № 39 від 08.06.2023 р.),  

Керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з 

метою забезпечення раціонального використання та охорони земель  сесія міської 

ради 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

 

1. Відмовити Збаразького МКППОБ “Добробут”  в  передачі в постійне користування 

земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва ка-

дастровий номер 6122488400:01:001:0439  площею 2.5947 га., кадастровий номер 

6122488400:01:001:0437 площею 1,9048, кадастровий номер 

6122488400:01:003:0400 площею 5,1376,  які знаходиться за межами населеного 

пункту с.Стриївка. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  постійну депутатську комі-

сію з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища. 

 

 

Збаразький міський голова                                         Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 


